
I roha  juku

お問い合わせ・お申し込み

本教室是为读于日本小学，中学，高中的学生们辅导班

对应日・中・英

在日本小学从事过日语辅导老师为您又亲切又热情讲课。

用日语学习日本小学的课本

生找在正
 Features of the lesson

从零起点可以学日语
（小朋友，成人都可以！）

教室の特徴

上课内容

上课时间

网
在
线
一
对
一
日
语
＆
补
习
班

虽然我跟朋友可以聊聊天但是我
跟不上学校上课

担心是是否跟上教学进度，
因为是语言的问题跟班主任

不方便

1小时 1100日元

本补习班使用独自教材和现
在在您的学校使用的教材。
使用中日双语上课，一对一

的上课方式

会说中日双语的老师使用视频帮
助您和学校的沟通。无论什么问
题都可以随时请问我们

月・水・木・金曜日：９:00～20：00

土・日曜日：９:30～20:00

0836-41-1230

先上试听课试试吧吧

先上试听课先上试听课

试一试看吧！试一试看吧！

利用skype,zoom辅导日语教室利用skype,zoom辅导日语教室

小朋友们 家长

http://irohajapaneseschool.fun

http://irohajapaneseschool.fun/


♪课程一览♪ 

年级 

中学生～ 

小学1・2年级 

小学3～6年级 

上课

时间

15,100円 

50分 

16,050円 

50分 

 13,200円 

40分 

（含税） 

25,000円 

26,000円 

30,810円 

39,100円 

38,000円 

43,800円 

每周一次

（一个月4次） 
每周两次

（一个月8次） 
每周三次

（每个月12次） 

【小朋友日语班】 
为学习日语的儿童开设的课程。

从平假名到片假名，以及基本的日常会话。

如有需要，也可以使用带翻译（中文和英文）的教材。

【费用】 

（含税） 

（含税） （含税） （含税） 

（含税） 

（含税） （含税） （含税） 





中学生～ 

小学1・2年级 

小学3～6年级 

40分 

50分 

50分 

15,100円 

16,050円 

 13,200円 25,000円 

26,000円 

30,810円 

39,100円 

38,000円 

43,800円 

上课

年级

时间

每周一次

（一个月4次） 
每周两次

（一个月8次） 
每周三次

（每个月12次） 

（含税） 

（含税） （含税） 

（含税） （含税） 

（含税） 

（含税） 

（含税） （含税） 

【亲子日语班】

【付款方式】 

我们会接受银行汇款与信用卡支付（银行汇款时候的手续费是由顾客负担） 

不需要付入学金与管理费 ，朋友介绍或者兄弟入学的学生只第一个月可以打九五折

※企业客户也欢迎咨询

不仅教授语言，还会教授日本的习惯和文化。
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