



在线一对一日语&补习班



<http://irohajapaneseschool.fun>

利用skype,zoom辅导日语教室

Iroha juku

Features of the lesson



虽然我跟朋友可以聊聊天但是我
跟不上学校上课



本补习班使用独自教材和现
在在您的学校使用的教材。
使用中日双语上课，一对一
的上课方式



担心是否跟上教学进度，
因为是语言的问题跟班主任
不方便



会说中日双语的老师使用视频帮
助您和学校的沟通。无论什么问
题都可以随时请问我们

教室の特徴

本教室是为读于日本小学，中学，高中的学生们辅导班
对应日·中·英

在日本小学从事过日语辅导老师为您又亲切又热情讲课。



上课内容

- ✓ 用日语学习日本小学的课本
从零起点可以学日语
(小朋友，成人都可以！)

上课时间

月·水·木·金曜日：9:00~20:00

土·日曜日：9:30~20:00



お問い合わせ・お申し込み

0836-41-1230

irohajuku0815@gmail.com

♪课程一览♪

【小朋友日语班】

为学习日语的儿童开设的课程。

从平假名到片假名，以及基本的日常会话。

如有需要，也可以使用带翻译（中文和英文）的教材。

【费用】

年级	上课时间	每周一次 (一个月4次)	每周两次 (一个月8次)	每周三次 (每个月12次)
小学1・2年级	40分	13,200円 (含税)	25,000円 (含税)	38,000円 (含税)
小学3～6年级	50分	15,100円 (含税)	26,000円 (含税)	39,100円 (含税)
中学生～	50分	16,050円 (含税)	30,810円 (含税)	43,800円 (含税)

【学校学科辅导班】

“日常对话没问题，却跟不上课堂内容……！”

我们经常收到家长和学校老师这样的咨询

在本教室，我们使用小学和初中的教科书来教授学校课程

通过学习国理社英等科目，学生不仅可以掌握学科知识，还能学习学科学习时所需的日语

此外，对于不擅长的科目，还可以降低一个年级进行学习

年级	上课时间	每周一次 (一个月4次)	每周两次 (一个月8次)	每周三次 (每个月12次)
小学1・2年级	40分	13,200円 (含税)	25,000円 (含税)	38,000円 (含税)
小学3～6年级	50分	15,100円 (含税)	26,000円 (含税)	39,100円 (含税)
中学生～	50分	16,050円 (含税)	30,810円 (含税)	43,800円 (含税)

【亲子日语班】

年级	上课时间	每周一次 (一个月4次)	每周两次 (一个月8次)	每周三次 (每个月12次)
小学1・2年级	40分	13,200円 (含税)	25,000円 (含税)	38,000円 (含税)
小学3～6年级	50分	15,100円 (含税)	26,000円 (含税)	39,100円 (含税)
中学生～	50分	16,050円 (含税)	30,810円 (含税)	43,800円 (含税)

【付款方式】

我们会接受银行汇款与信用卡支付（银行汇款时候的手续费是由顾客负担）

不需要付入学金与管理费，朋友介绍或者兄弟入学的学生只第一个月可以打九五折

※企业客户也欢迎咨询

不仅教授语言，还会教授日本的习惯和文化。